
UCHWAŁA NR X/58/19
Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 5 sierpnia 2019r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogródna lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2019r. poz. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

8 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród na lata
2019-2023 wrazz prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2023 — zgodnie z

Załącznikiem Nr 1.

8 2. Wykaz przedsięwzięć określa Załącznik Nr 2.
8 3. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2;
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymiw latach następnych jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok

budżetowy.

8 4. Objaśnienia przyjętych wartościstanowi Załącznik Nr 3 do uchwały.

8 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

8 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Wieloletnia prognoza finansowa !) załączniknr 1 do
uchwały nr X/58/19

z dnia 2019-08-05

z tego:

w tym: wtym

w tym

. ,
dochody z tytułu dochody z tytułu

Wyszczególnienie|Dochody ogółem X|Dochody bieżące *
udziału we udziału we z tytułu dotacji i z tytułu dotacji

Podatki 3) Pd Dochody ze sprzedaży lu dota

wpływach z wpływach z latki i opłaty z subwencji środków x X oraz środków
podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych majątkowe majątku przeznaczonych

dochodowego od|dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 11 Et 112 113 1131 114 115 12 EA 122

2019 20 706 094,59 16 879 291,52 2 247 359,00 3 500,00 2 638 582,00 1033 489,00 6472 132,00 5356 191,52 3 826 803,07 123 674,00 3 688 129,07

2020 14 072 392,26 13 919 392,26 1515 000,00 0,00 2 442 109,34 1 050 000,00 5910 000,00 1 830 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00

2021 14 471 941,90 14 318 941,90 1515 000,00 0,00 2 442 984,34 1 060 000,00 5910 000,00 1 840 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00

2022 14 883 143,21 14 730 143,21 1 515 000,00 0,00 2 443 859,34 1 070 000,00 5910 000,00 1 850 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00

2023 15 306 620,53 15 211 222,45 1515 000,00 0,00 2 449 734,48 1 080 000,00 5910 000,00 1 860 000,00 95 398,08 90 000,00 0,00

1) Wzór możebyć stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach,a lata w wierszach
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą” wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W sytuacji dłuższego okresu

wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych

za organ stanowiący Daniel Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.08.07
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ztego

w tym:

w tym. wtym

w tym

na spłatę przejętych odsetki i dyskontozobowiązań podegiące
gwarancje i samodzielnego wyłączeniu z limitu

porczena||bzymyo czne | spoznia| roc otoWyszczególnienie|Wydatki ogółem X

j
s

podlegające
||przekształconego na|WYdatki na obsługę Kea mowa w art. podlojcjące Wydatki

wWiazuczaco
z tytułu poręczeń i|wyłączeniuzlimitu|zasadach określonych długu X odsetki i dyskonto|pa| wyłączeniu z limitu majątkowe”

ydatki bieżące gwarancji
X spłaty zobowiązań, ||w przepisach o określone w art mzsOdnipo|spłaty zobowiązań, o

o którym mowa w działalności dóysu irusiawy* POCZ którym mowa w art

art. 243 ustawy pozy: Hi
MY"

|programu, projektu lub] 243 ustawy. z tytułu
Ry AA zadania | otrzymaniu zobowiązań

podlegają refundacji z tych zaciągniętych na
sinansoWAcIU Golec środków (bez odsetek||wkład krajowy *

z budzetu państwa
Ś)

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy) *

lp 2 21 211 ZAY 212 213 2131 21311 21312 22

2019 24 748 245,94 16 571 846,34 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 8 176 399,60

2020 13 479 055,38 12 479 055,38 0,00 0,00 x 105 609,38 105 609,38 0,00 0,00 1 000 000,00

2021 13 878 604,38 12 878 604,38 0,00 0,00 x 62 484,38 62 484,38 0,00 0,00 1 000 000,00

2022 14 373 139,61 13 373 139,61 0,00 0,00 x 36 359,38 36 359,38 0,00 0,00 1 000 000,00

2023 14 796 458,51 13 796 458,51 0,00 0,00 x 12 234,36 12 234,36 0,00 0,00 1.000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018

za organ stanowiący Daniel Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.08.07
Strona 3 z 14



z tego:

wtym w tym, w tym w tym

Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, pożyczki, Inne przychody

Wyszczególnienie|Wynik budżetu X Przychody bo zato Zat na pokrycie których mowa w_|na pokrycie deficytu| emisja papierów na pokrycie niezwiązane z  |na pokrycie deficytu

budżetu”
bi n* deficytu budżetu X|art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu *

wartościowych X|deficytu budżetu *|zaciągnięciem budżetu *

ubiegłyci ustawy X długu 5)x

Lp 3 4 41 411 42 421 43 431 44 441

2019 -4 042 151,35 4 497 988,27 1835 311,33 1379 474,41 2 112 676,94 2112 676,94 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki

za organ stanowiący Daniel Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.08.07
Strona 4 z 14



Relacja zrównoważenia wydatkówz tego
bieżących, o której mowa w art. 242

w tym ustawy

z tego'
Kwota

zobowiązań
wynikających z

łączna kwota przejęcia przez Różnica między
Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami

Rożckód kapitałowych dany rokkwot||Przypadających na| przypadających na| przypadających na samorządu bieżącymi,

Wyszczególnienie
ozchody kredytów i ślslWiówych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu X terytorialnego Różnica między|skorygowanymi o

budżetu * pożyczek oraz HACZGIA z Nati ustawowych ustawowych ustawowych niezwiązane ze zobowiązań po dochodami środki 7)

wykup papierów 6 A

, wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż||spłatą długu likwidowanych i bieżącymi a
Środ

ik
NA

z x_|spłaty zobowiązań, o|określonych w art.|określonych w art.|określone w art. przekształcanych wydatkami
wydatkami

wartościowych którym mowa w art. x 6)x ednostkach H bieżącymi,
x |243 ust. 3 ustawy” [243 ust. 3a ustawy”|243 ustawy

J bieżącymi .8)
243 ustawy zaliczanych do pomniejszonymi

sektora finansów o wydatki
publicznych

Lp 5 51 511 5111 5112 5.113 52 6 z 81 82

2019 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 840,02 0,00 307 445,18 4 255 433,45

2020 593 336,88 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1613 503,14 0,00 1 440 336,88 1 440 336,88

2021 593 337,52 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1020 165,62 0,00 1440 337,52 1440 337,52

2022 510 003,60 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 162,02 0,00 1357 003,60 1 357 003,60

2023 510 162,02 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1414 763,94 1414 763,94

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy Z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku Z realizacją ustawy budżetowej (Dz U. poz 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetowązlat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy,

8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z a. 36 ust_1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015

za organ stanowiący Daniel Cwalina
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Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej | Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej|Wskaźnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o
łącznej kwoty spłaty|łącznej kwoty spłaty|Kwota zobowiązań|łącznej kwoty spłaty bieżących wskaźnik spłaty wskaźnik spłaty spełnieniu wskaźnika|spełnieniu wskaźnika
zobowiązań, o której|zobowiązań. o której związku zobowiązań, o której powiększonych o|zobowiązań określony | zobowiązań określony|spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań

mowawart. 243 ust 1 |mowaw art 243 ust. 1|  współtworzonego||mowa w art. 243 ust 1 |dochody ze sprzedaży | w art 243 ustawy, po|w art 243 ustawy, po|określonego w art|określonego w art
ustawy. do dochodów, | ustawy, do dochodów, ||przez jednostkę||ustawy. do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po

i
bez uwzględnienia|bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu|pomniejszonych o|ustawowych wyłączeń |ustawowych wyłączeń,||uwzględnieniu uwzględnieniu

Wyszczególnienie|zobowiązań związku|zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku|wydatki bieżące, do 9) obliczony w obliczony w oparciu o|zobowiązań związku|zobowiązań związku
współtworzonego współtworzonego||przypadających do| współtworzonego||dochodów budżetu oparów o szk : wykonanie roku współtworzonego współtworzonego
przez jednostkę przez Jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę

samorządu samorządu budzetowym. samorządu roku (wskaźnik poprzedzającego||Pierwszy rok prognozy samorządu samorządu
terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) *

pierwszy rok prognozy | (wskaźnik ustalony w | terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po
uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu

KW Y
wskaźnik KProSNoZY|oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniu

ustawowych wyłączeń | ustawowych wyłączeń
rt. 244 ustawy

* ustawowych wyłączeń oparciu o rk arytmetyczną 23 Justawowych wyłączeń, Justawowych wyłączeń.
przypadających na|przypadających na a uawy przypadających na aryimetyczną 2 3 poprzednich laty—|obliczonego w oparciu|obliczonego w oparciu

dańy rok* dań rak" dóny'rok*
Y

x oplan 3 kwartałów|o wykonanie roku
poprzednich lat) roku poprzedzającego | poprzedzającego rok

rok budżetowy * budżetowy *

Lp 91 92 93 94 95 96 961 97 971

2019 2,59% 2,59% 0,00 2,59% 2,08% 9,78% 12,30% TAK TAK

2020 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 11,30% 6.12% 8,63% TAK TAK

2021 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 10,99% 5,43% 7.94% TAK TAK

2022 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 10,13% 8,12% 8,12% TAK TAK

2023 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 9,83% 10,81% 10,81% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych, Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9 6 1

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.08.07

Strona 6 z 14



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego

Przeznaczenie " cen związane z

Wyszczególnienie
Pa zdwyżki a Wape organów jednostki SIOAM0 Wydatki Nowe wydatki Wydatki

budżetowej % PEPIerów tackiodmich zac 1 rst 5 s H 76
bieżące majątkowe ez 2)

inwestycyjne : rasowe
wartościowych nallczańe

terytorialnego ustawy kontynuowane j

Lp 10 10.1 na 12 13 131 132 114 15 116

2019 0,00 0,00 6 257 470,25 1823 117,03 230 904,17 230 904,17 0,00 7 466 158,03 149 241,57 561 000,00

2020 593 336,88 593 336,88 5 700 000,00 1 530 652,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2021 593 337,52 593 337,52 5 750 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2022 510 003,60 510 003,60 5 800 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2023 510 162,02 510 162,02 5 850 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych. wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej
11) W pozycji wykazuje Się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023)
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dołyczy kolumna

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019 08.07
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowawart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym

w tym: w tym:

Wydatki bieżące
na realizację

Dochody bieżące mAA Wydatki bieżące programu,
na programy, c ian . , na programy, projektu lub

projekty lub środki określone w a M środki określone projekty lub zadania

: zadania rt. S ust. 1pkt 2
projekty lu wart 5 ust. 1 pkt zadania f wynikające

Wyszczególnienie|finansowane z ś s

szh5 ns P Zadania
s

2 ustawy finansowane z MARWAnE łącznie z
X

środki określone|ustawy wynikające finansowane z środki określone wynikające środkami wyłą
z

Jdziełem wart. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. 5 ust. 1 pkt udziałem określonymi w art.|zawartych umów
środków, o Ż

wyłącznie z środków, o ki z podmiotem
h

2 ustawy zawartych umów na środków, o 2 ustawy zawartych umów X 5ust.1pkt2
których mowa w R

rtych u których mowa w dysponującym
realizację których mowa w na realizacj : ustawy 7 I:

art. 5 ust. 1 pkt 21
oórzmiu, projektu|.arts ust1'pkt.2:1

a ję art. 5ust. 1pkt2i środkami, o
3 ustawy prog .P X

4 3 usł

P programu, 3 ustawy których mowa w
lub zadania 14) ustawy projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2

zadania ustawy

Lp 121 1211 12111 12.2 1221 12.211 123 1231 1232

2019 30 000,00 8 220,00 0,00 1221 008,77 1221 008,77 0,00 95 904,17 74 124,17 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.11 1, 12.2.1.1, 123.2, 124.2, 1251, 126 1,12 7 1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu. projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy

za organ stanowiący Danie! Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.08.07
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w tym: w tym w tym w tym,

Wydatki na wkład Przychodyztytułu
krajowy w związku z kredytów, pozyczek

Wydatki majątkowe aeaa zawaną po dniu 1 emisji papierów
na realizację stycznia 2013 r wartościowych

wyc Taowe programu, projektu|TOWA na reanzacię umową na realize powstające w

:
projekty ko zadania

fi
lub zadania P OE AAE w związku z już  |programu, projektu lub| w związku z już|związku z umową na|w związku z już

Wyszczególnienie indńsóWane z az” wynikające wyłącznie||rmansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową|realizację programu,|zawartą umową
udziałem środków, o rocka! z zawartych umów Z|działem środków, o na realizację finansowanego w co na realizację projekta lub Zadania

na realizacj
r określonymi w art. podmiotem 9 najmniej 60% finansowanegoz Ję

których mowaart.|"Sust. 1 pkt 2 dysponującym||$ówych mowa war programu,||środkami, októrych||Programu,||udziałem śrockówo||Programu,s '

ustawy środkami, o których|5A e kina projektu lub mowa w art. 5 ust. 1 projektu lub których mowaw art projektu lub
wy: mowa w art. 5 ust 1 za zadania 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania

stopień finansowania pkt 2 ustawy
pkt 2 ustawy okami bez względu na

y! stopień finansowania
tymi środkami

Lp 124 1241 1242 125 1251 126 1261 127 1271

2019 1221 008,77 1221 008,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami. o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program. projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, 0 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy. ustala się po odliczeniu
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania

za organ stanowiący Daniel Cwalina
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

w tym:

Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę
emisji papierów Kwota zobowiązań|Dochody budżetowe
wartościowych wynikających:|—złytłu dotacji przejętych przejętych Wydałki na spłatę

yiene|.poza NE|ZZM|sea|Sia|Ste | Głos. |skeśyccem
Wyszczególnienie|związku z zawartą po|w związku z już|jednostkę samorządu | państwa, o której zobowiązań publicznego ae, publicznego z bliczyego ziPA pokrycia erzgi

dniu 1 stycznia 2013|zawartą umową terytorialnego TOWA W BIT. 196 podlegających opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej niku finansowego
r umową na na realizacj zobowiązań po ustawy z dnia 15|umorzenu, o którym sza ) Ka ) pl

zn do
koń. wy! erealizację programu Ję likwidowanych i kwietnia 2011r. o| mowawar.190|Przeksztaloonego na|likwidowanego na|przejętych dokońca|samodzielnego

programu, zasadach zasadach 2011 r na podstawie|publicznego zakładu
projektu lub zadania przekształcanych działalności ustawyodziałalności Śl h kreśli h ki zdr ti

finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz U z leczniczej A anie sk bal ei A Opieki 2arowotnśj

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013r poz 217. z przepisach 0 przepisach o zaKiadach Opieki

środkami, o Których zdrowoliej późn zm)
działalności działalności zdrowotnej

mowa WA SOA leczniczej leczniczej

pkt 2 ustawy

Lp 128 1281 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 136 137

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Cwalina
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Dane uzupełniające o długui jego spłacie

w tym

Spłaty rat
kapitałowych oraz

kup papierównoe Eo
„

Kwota dfugu,
s spłata związane z nik operacjiwartościowych, O|którego planowana Wydatki bowiązań m

Wynik operacjia których mowa w|Spłata dokona się z|zmniejszające dług
ZODOWĄZA Umowa wypłatyztytułu niekasowych

Wyszczególnienie pkt. 5.1 : ; wymagalnych z lat| zaliczanymi do inych wpływających nas wynikające Wdatków budżetu x poprzednich, tytułów dłużnych orze * kwotę długu ( m.in

wyłączniez tytułu
x innych niż w poz. wliczanych do "x umorzenia, różnice

zobowiązań już 143.3 X państwowego gwarancj
kursowe) X

x długu publicznego
zaciągniętych x

tp 141 142 143 1431 1432 143.3 144

2019 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra

Finansów, o której mowa w $ 4 usł. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę
samorządu terytonalnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6 1 1 pozycjiz sekcji 16.

-* Należy wskazać jedną Z następujących podstaw prawnych art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8/art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęła jest jednostka samorządu terytorialnego,
x - pozycje oznaczone symbolem „x sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z

tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który Zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, mformację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art 240a lub art. 240b ustawy

cy RadyuwalinaDaniel

za organ stanowiący Daniel Cwalina
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Przedsięwzięcia WPF załącznik ne? do
uchwały nr X/58/19

z dnia 2019-08-05

kwoty w zł

Jadnośli
Okres realizacji

lednostka
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady|Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

koordynująca
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 537 000,00 230 904,17 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1a - wydatki bieżące 537 000,00 230 904,17 135 000,00 0,00 0,00 0.00

1.b - wydatki majątkowe 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
141 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 150 000,00 95 904,17 0,00 0,00 0,00 0,00

tego:
1.11 - wydatki bieżące 150 000,00 95 904,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Cyfrowy Nowogród - zwiększenie kompetencji cyfrowych mieszkańców Urząd Miejski w
1.1.11|Gminy Nowogród - Nowogrodzie

2018 2019 150 000,00 95 904,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 |- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego,z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 |- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 |- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 387 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 |- wydatki bieżące 387 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

Dzienny Dom SENIOR+ w Sławcu- aktywizacja społeczno-kulturalna Urząd Miejski w
1.3.1.2|Seniorów z terenu gminy Nowogród - Nowogrodzie

2018 2020 387 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0.00 0,00

1.3.2 |- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Cwalina
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L
Limit

P. zobowiązań

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

14 0,00

11.11 0,00

11.2 0,00

42 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

13 0,00

1.3.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.2 0,00

edlnanDaniel Cwalina

za organ stanowiący Daniel Cwalina
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr X/58/19 z dnia 2019-08-05

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/58/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 5 sierpnia 2019r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Nowogród nalata 2019 — 2023

1. Dokonano aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Nowogród wynikających ze zmian w budżecie na 2019r. wprowadzonych Uchwałami Rady
Miejskiej i Zarządzeniami Burmistrza Nowogrodu na dzień 5 sierpnia 2019r.
Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji, prognoza na 2019r. przedstawia się następująco:

* dochody bieżące - 16 879 291,52 zł
* wydatki bieżące - 16 571 846,34 zł
* dochody majątkowe - 3826 803,07 zł
+ wydatki majątkowe - 8 176 399,60zł
* wynik budżetu — deficyt - 4042 151,35 zł
* przychody budżetu - 4 497 988,27 zł
* rozchody budżetu - 455 836,92 zł

2. W wykazie Przedsięwzięć zmniejszono limity zobowiązań na 2019 na zadania: „Cyfrowy
Nowogród” oraz „Dzienny Dom Senior+ w Sławcu”, w związku z zawarciem umów na realizację
ww. zadań.

zewodyiczący Rady

Daniel Cwalina

za organ stanowiący Daniel Cwalina Strona 14 z 14
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